
НАКАЗ
№ 21-Вн від 02 березня 2023 р.

Про започаткування та затвердження проектної групи 
освітньої програми «Міжнародні відносини та регіональні студії» 
підготовки здобувачів на першому (бакалаврському) рівні вищої освіти 
за снеціальністю 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 
студії в галузі знань 29 Міжнародні відносини

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», Статуту ЗУІ, «Положення 
про проектну групу, гаранта освітньої програми та групу забезпечення спеціальності в ЗУІ» 
та рішення Вченої ради ЗУІ від 28 лютого 2023 р. (протокол №2),

НАКАЗУЮ:

1. Започаткувати освітню програму «Міжнародні відносини та регіональні студії» 
підготовки здобувачів (денної та заочної форм навчання) на першому (бакалаврському) 
рівні вищої освіти за спеціальністю 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 
регіональні студії в галузі знань 29 Міжнародні відносини.

2. Затвердити проектну групу з розробки нової освітньої програми у такому складі: 

Керівник проектної групи (гарант освітньої програми):
Варобі Наталія Федорівна кандидат «історичних наук» із спеціальності «всесвітня 
історія», доцент кафедри історії та суспільних дисциплін Закарпатського угорського 
інституту імені Ференца Ракоці II.
Члени проектної групи:
Марусинець Маріанпа Михайлівна - кандидат філологічних наук, старший науковий 
співробітник Науково-дослідницького центру імені Тіводора Легоцькі.
Молнар Д. Єлілавета Олександрівна - доктор філософії у галузі «Історичні науки», доцент 
кафедри історії та суспільних дисциплін Закарпатського угорського інституту імені 
Ференца Ракоці II.
Гіреш-Ласлов Карнелія Каролівна -доктор філософії у галузі «Соціологічні науки», доцент 
кафедри історії та суспільних дисциплін Закарпатського угорського інституту імені Ференца 
Ракоці II.
Сакал Імре Імрейович - доктор філософії у галузі «Історичні науки», доцент кафедри історії 
та суспільних дисциплін Закарпатського угорського інституту імені Ференца Ракоці II.


